
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/108/08 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 lutego 
2008 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do Stowarzyszenia „Bezpieczny 

Powiat Chodzieski”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f i art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/108/08 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 lutego 2008 r. 
w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do Stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat 
Chodzieski” §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przedstawicielem, za pośrednictwem którego Powiat Chodzieski będzie działać 
w Stowarzyszeniu będzie Pan Mirosław Juraszek Starosta Chodzieski.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 14BF979F-6A6E-40CA-BFE8-AFE671710F80. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/108/08 Rady
Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie przystąpienia Powiatu

Chodzieskiego do Stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat Chodzieski”

W związku z wyborem w 2018 r. nowej Rady Powiatu Chodzieskiego oraz Zarządu
Powiatu Chodzieskiego zachodzi potrzeba zmiany osób reprezentujących Powiat Chodzieski
w Stowarzyszeniu „Bezpieczny Powiat Chodzieski”.
Do reprezentowania Powiatu Chodzieskiego w Stowarzyszeniu proponuje się upoważnić Pana
Mirosława Juraszka Starostę Chodzieskiego.
Ponieważ zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach przystępowania
do stowarzyszeń, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 14BF979F-6A6E-40CA-BFE8-AFE671710F80. Uchwalony Strona 1




